

Årsredovisning för
Orientfalafel i Bjurholm AB
556560-1068

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Orientfalafel i Bjurholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-25

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bjurholm 2026-02-25

Said Razaghi Khamsi
Verkställande direktör



Årsredovisning för

Orientfalafel i Bjurholm AB

556560-1068

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

1
2
3-4
5-7
8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Orientfalafel i Bjurholm AB, 556560-1068, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av vegetarisk mat. Verksamheten bedrivs i egen industrifastighet belägen i Bjurholm.

Företaget har sitt säte i Bjurholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	4 363	4 861	7 291	8 048
Resultat efter finansiella poster	253	77	534	863
Soliditet, %	57	68	49	48

Omsättningen för räkenskapsåret 2025 minskade med 10,23% jämfört med föregående år. Denna nedgång beror främst på en minskad efterfrågan på våra produkter, vilket är ett resultat av förändrade marknadsförhållanden och en generellt svagare ekonomisk konjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat
Vid årets början	104 000	20 000	1 874 770
Disposition enl årsstämmobeslut			124 434
Balanseras i ny räkning			196 491
Årets resultat			196 491
Vid årets slut	104 000	20 000	2 195 695

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 2 195 695 kronor disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 999 204
Årets resultat	196 491
Totalt	2 195 695
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	2 195 695
Summa	2 195 695

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 363 369	4 860 734
Övriga rörelseintäkter		497 715	511 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 861 084	5 372 224
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 309 062	-1 659 708
Övriga externa kostnader		-980 050	-908 539
Personalkostnader	2	-2 006 501	-2 295 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-307 755	-392 100
Summa rörelsekostnader		-4 603 368	-5 255 637
Rörelseresultat		257 716	116 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 397	649
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 978	-40 346
Summa finansiella poster		-4 581	-39 697
Resultat efter finansiella poster		253 135	76 890
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	40 000
Summa bokslutsdispositioner		-	40 000
Resultat före skatt		253 135	116 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 644	7 544
Årets resultat		196 491	124 434

2026022708470

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	49 816	63 701
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	72 786	302 756
Inventarier, verktyg och installationer	6	132 355	196 255
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	1 958 948	1 262 116
Summa materiella anläggningstillgångar		2 213 905	1 824 828
Summa anläggningstillgångar		2 213 905	1 824 828
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		821 906	895 740
Summa varulager		821 906	895 740
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 526	7 290
Övriga fordringar		203 406	466 351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 279	112 537
Summa kortfristiga fordringar		392 211	586 178
Kassa och bank			
Kassa och bank		628 256	856 989
Summa kassa och bank		628 256	856 989
Summa omsättningstillgångar		1 842 373	2 338 907
SUMMA TILLGÅNGAR		4 056 278	4 163 735

2026022708471

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		104 000	104 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		124 000	124 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 999 204	1 874 770
Årets resultat		196 491	124 434
Summa fritt eget kapital		2 195 695	1 999 204
Summa eget kapital		2 319 695	2 123 204
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		884 828	884 828
Summa obeskattade reserver		884 828	884 828
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	21 221	23 969
Summa långfristiga skulder		21 221	23 969
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	183 034
Leverantörsskulder		75 984	204 263
Övriga skulder		125 177	367 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		629 373	377 148
Summa kortfristiga skulder		830 534	1 131 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 056 278	4 163 735

2026022708472

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	20
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 2 Personal

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	3	4
Summa	3	4

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	240 000	240 000
Vid årets slut	240 000	240 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-240 000	-240 000
Vid årets slut	-240 000	-240 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

2026022708474

Not 4 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	302 502	302 502
	<u>302 502</u>	<u>302 502</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-238 801	-224 916
-Årets avskrivning enligt plan	-13 885	-13 885
	<u>-252 686</u>	<u>-238 801</u>
Redovisat värde vid årets slut	49 816	63 701

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 792 100	4 792 100
Vid årets slut	<u>4 792 100</u>	<u>4 792 100</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 489 344	-4 175 029
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-229 970	-314 315
Vid årets slut	<u>-4 719 314</u>	<u>-4 489 344</u>
Redovisat värde vid årets slut	72 786	302 756

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	375 500	375 500
Vid årets slut	<u>375 500</u>	<u>375 500</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-179 245	-115 345
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-63 900	-63 900
Vid årets slut	<u>-243 145</u>	<u>-179 245</u>
Redovisat värde vid årets slut	132 355	196 255

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Vid årets början	1 262 116	942 430
Investeringar	696 832	319 686
Redovisat värde vid årets slut	1 958 948	1 262 116

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	<u>0</u>
	0

Not 9 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025	2024
Fastighetsinteckning	2 250 000	2 250 000
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	108 800	163 200
	2 608 800	2 663 200

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	840 421	840 421
Summa eventualförpliktelser	840 421	840 421

2026022708475

Underskrifter

Årsredovisningen innehåll beslutades den 2026-02-24

Bjurholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Said Razaghi Khamisi
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Camilla Norberg
Auktoriserad revisor

2026022708477



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

25.02.2026 23:35

SENT BY OWNER:

Camilla Norberg · 24.02.2026 17:04

DOCUMENT ID:

SkI7WhHo_We

ENVELOPE ID:

rk7Z3SsuZe-SkI7WhHo_We

DOCUMENT NAME:

250831 Årsredovisning-2025-Orientfalafel (1) (1).pdf

9 pages

SHA-512:

0d75a6eca65bac8540a1fda78d887093844cb4b972696

86ae51e153343dc194828dc934cb1dc6047e8dbd66ce5

2a327c617993788e9e394d6584e929431461af

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. SAID RAZAGHI said@orientfalafel.com	Signed Authenticated	25.02.2026 13:33 25.02.2026 13:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1956/03/27) IP: 94.254.124.217
2. JENNY CAMILLA ERIKA N ORBERG camilla.norberg@se.gt.co m	Signed Authenticated	25.02.2026 23:35 25.02.2026 13:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1993/03/23) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

Custom events

No custom events related to this document

2026022708478

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
